
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA Nr X I V / 1 4 1 / 2 0 1 6 
R a d y G m i n y C e w i c e 

z dn ia 14 k w i e t n i a 2 0 1 6 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 roku, poz. 446), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) 
Rada Gminy Cewice uchwala , co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr X I I / 120 /2015 Rady Gminy Cewice z dnia 29 grudn ia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gm iny Cewice na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W wyn iku dokonanych zmian , stanowiących załącznik nr 1 do uchwały, ustala się dochody 
budżetu w kwocie 3 6 . 9 2 2 . 6 7 5 , 5 0 zł, w t y m : 

1) Dochody bieżące w wysokości 3 5 . 8 0 9 . 3 4 4 , 5 0 zł. 

2) Dochody majątkowe w wysokości 1 . 1 1 3 . 3 3 1 , 0 0 zł. 

2. W wyn iku dokonanych zmian , stanowiących załącznik nr 2 do uchwały, ustala się wydatk i 
budżetu w kwocie 4 0 . 1 2 7 . 6 7 9 , 9 3 zł, w t y m : 

1) wydatk i bieżące - 3 3 . 9 4 8 . 3 4 5 , 1 8 zł, 

2) wydatk i majątkowe - 6 . 1 7 9 . 3 3 4 , 7 5 zł, 

- zadania inwestycyjne roczne w wysokości 4 . 8 7 9 . 3 3 4 , 7 5 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały, 

- zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wielo letniej 
prognozy f inansowej w wysokości 1 . 300 .000 ,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do 
uchwały, 

3) wydatk i na p rog ramy i pro jekty real izowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

3. Załącznik nr 7 o t r z ymu j e brzmien ie określone w załączniku nr 5 do nin iejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 8 o t r z ymu j e brzmien ie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonan ie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§ 3 



WYNIK GŁOSOWANIA NAD UCHWAŁĄ 

NR XiyJ...//.-(••/./..z dnia 

1 1. ustawowy skład organu JŁ. 
j 2 obecnych przy głosowaniu 

Ś 3 tryb glosowania (ji&J?^ 
4. oddane glosy: za /.Ł 

przeciw (2. 
wstrzymało się Q . 

I N S P E K T O R 
7 n zgodność z protokole^ o b s , u 9 i organM^amorządowych 

data ..v.cMęX, 



Załącznik Nr 1 do uchwały nrXIV/141/2016 Rady Gminy Cewice z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

ZMIANY W P L A N I E DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2016 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie ni przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

0,00 0,00 14 087,18 14 087,18 

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 14 087,18 14 087,18 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 14 087,18 14 087,18 

- 7, TYTUŁU D O T A C J I I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W A R T . 5 UST. 1 
P K T 2 i 3 

0,00 0,00 14 087,18 14 087,18 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 11 974,10 11 974.10 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 2 113,08 2 113,08 

90(1 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

2 549 174,00 0,00 44 637,00 2 593 811,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 765 110,00 0,00 44 637,00 1 809 747,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 1 765 110,00 0,00 44 637,00 1 809 747.00 

0830 Wpływy z usług 1 759 610,00 0,00 44 637,00 I 804 247,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 264 000,00 0,00 237 136,00 501 136,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 264 000,00 0,00 237 136,00 501 136,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 

D O C H O D Y MAJĄTKOWE, w tym: 264 000,00 0,00 237 136,00 501 136,00 

6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

264 000,00 237 136,00 501 136,00 

OGÓŁEM DOCHODY 36 626 815,32 0,00 295 860,18 36 922 675,50 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 35 750 620,32 0,00 58 724,18 35 809 344,50 
- Z TYTUŁU D O T A C J I I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W A R T . S UST. 1 
P K T 2 i 3 

101 457,76 0,00 14 087,18 115 544,94 

D O C H O D Y MAJĄTKOWE, w tym: 876 195,00 0,00 237 136,00 1 113 331,00 
- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W A R T . 5 UST. 1 
P K T 2 i 3 

328 221,00 0,00 0,00 328 221,00 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE D O C H O D Ó W 295 860,18 





Załącznik Nr 2 do uchwały nr XIV/141/2016 Rady Gminy Cewice z dnia 14 kwietnia 2016 r 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2016 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 994 152,00 10 000,00 10 000,00 2 994 152,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

1 955 000,00 10 000,00 10 000,00 1 955 000,00 

I. W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 1 955 000,00 10 000,00 10 000,00 1 955 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 955 000,00 10 000,00 10 000,00 1 955 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 589 146,00 10 000,00 0,00 1 579 146,00 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansoiwanic kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do finansów 
publicznych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 939 700,00 0,00 60 000,00 999 700,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 939 700,00 0,00 60 000,00 999 700,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 789 700,00 0,00 60 000,00 849 700,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 789 700,00 0,00 60 000,00 849 700,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 789 700,00 0,00 60 000,00 849 700,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

60 000,00 0,00 60 000.00 120 000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 183 200,00 0,00 14 500,00 197 700,00 

71095 Pozostała działalność 22 000,00 0,00 14 500,00 36 500,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 22 000,00 0,00 14 500,00 36 500,0(1 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22 000,00 0,00 14 500,00 36 500,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz. Analiz i 
opinii 

0,00 0,00 14 500.00 14 500,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 042 809,41 0,00 5 000,00 14 047 809,41 

80101 Szkoły podstawowe 7 083 352,00 0,00 5 000,00 7 088 352,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 6 978 852,00 0,00 5 000,00 6 983 852,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 224 188,00 0,00 5 000,00 5 229 188,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 855 893,00 0,00 5 000,00 860 89J.01] 

4300 Zakup usług pozostałych 114 850,00 0,00 5 000,00 119 850,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 9 350 649,00 2 299,68 2 299,68 9 350 649,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

378 000,00 2 299,68 2 299,68 378 000,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 378 000,00 2 299,68 2 299,68 378 00(1.00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 242 514,00 2 299,68 0,00 240 214,32 

3110 Świadczenia społeczne 242 514,00 2 299,68 0,00 240 214,32 

2. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków UE 

0,00 0,00 2 299,68 2 299.68 

3119 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 2 299,68 2 299,68 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 56 000,00 0,00 14 087,18 70 087,18 

85395 Pozostała działalność 20 000,00 0.00 14 087,18 34 087,18 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 20 000,00 0,00 14 087,18 34 087,18 

2. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków UE 

0,00 0,00 14 087,18 14 087,18 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 5 608,56 5 608.56 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 989,75 989,75 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 965,61 965.61 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 170,40 170,40 

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 138,63 138,63 

1 



Załącznik Elr 2 do uchwały nr XIV/141/2016 Rady Gminy Cewice z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

Dział Rozdział 1 Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 24,47 24.47 

4137 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 0,00 0,00 1 836,00 1 836,00 

4139 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 0,00 0,00 324,00 324,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 2 686,00 2 686,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 474,00 474,00 

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 739,30 739,30 

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 130,46 130,46 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

1 076 541,54 0,00 23 364,10 1 099 905,64 

92195 Pozostała działalność 195 930,46 0,00 23 364,10 219 294,56 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 0,00 0,00 12 364,10 12 364,10 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 12 364,10 12 364,10 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00 0,00 12 364,10 12 364,10 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0.00 12 364,10 12 364,10 

I. W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 195 930,46 0,00 11 000,00 206 930,46 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 195 930,46 0,00 11 000,00 206 930,46 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 930,46 0,00 11 000,00 206 930,46 

926 KULTURA FIZYCZNA 1 223 768,47 66 728,10 245 637,00 1 402 677,37 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 218 768,47 66 728,10 245 637,00 1 397 677,37 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 305 125,65 43 364,00 0,00 261 761,65 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 142 125,65 43 364,00 0,00 98 761.65 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 123 625,65 43 364,00 0,00 80 261,65 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 625,65 43 364,00 0,00 43 261,65 

II . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 913 642,82 23 364,10 245 637,00 1 135 915,72 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 913 642,82 23 364,10 245 637,00 1 135 915,72 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 869 000,00 0,00 245 637,00 1 114 637,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 642,82 23 364,10 0,00 21 278,72 

OGÓŁEM 39 831 819,75 79 027,78 374 887,96 40 127 679,93 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 33 885 757,90 45 663,68 108 250,96 33 948 345,18 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 842 630,42 43 364,00 91 864,10 20 891 130,52 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 802 059,00 0,00 0,00 12 802 059,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadali 8 040 571,42 43 364,00 91 864,10 8 089 071,52 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 681 865,16 0,00 0,00 3 681 865,16 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 001 837,00 2 299,68 0,00 8 999 537,32 
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków UE 52 425,32 0,00 16 386,86 68 812,18 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 307 000,00 0,00 0,00 307 000,00 

II . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 5 946 061,85 33 364,10 266 637,00 6 179 334,75 

I . Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 5 946 061,85 33 364,10 266 637,00 6 179 334,75 

- programy finansowane z udziałem środków UE 1 056 911,00 0,00 0,00 1 056 911,00 
OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 295 860,18 

2 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/141/2016 Rady Gminy Cewice z dnia 14 kwietnia 2016 
r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2016 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed 
zmianą 

Plan po 
zmianach 

Źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed 
zmianą 

Plan po 
zmianach środki własne 

środki 
budżetu 
państwa 

pożyczka na 
wyprzedza­

jące 
finansów. 

kredyty i 
pożyczki 

z innych 
źródeł 

I 010 01010 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
sieci wodociągowej w m. 
Sicmirowice 

1 265 000,00 1 265 000,00 1 265 000,00 

2 010 01041 
Budowa sieci wodociągowej w m. 
Karwica l.esiaki 

382 384,00 382 384,00 65 697,00 155 195,00 161 492,00 

3 010 01042 
Modernizacja dróg gminnych 
transportu rolnego 

100 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 

4 010 01010 
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 
Osowiec 

120 000,00 120 000,00 120 000,00 

5 010 01010 
Budowa wodociągu w m. Popowo 
(projekt i wykonanie) 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 

6 600 60013 
Budowa chodnika przy drodze 
wojewódzkiej wraz z oświetleniem w 
m. Osowo Lęb. 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 

7 • 600 

600 

60014 

60014 

Wykonanie projektu na budowę 
ciągu pieszo-jezdnego wzdłuż dorgi 
powiatowej Maszewo Lęb. - Cewice 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 7 • 600 

600 

60014 

60014 

Przebudowa drogi w Bukowinie 
wraz z infrastrukturą (w kier. 
Niepoezolowic) - projekt i 
wykonanie 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 

9 600 60016 Zakup wiat przystankowych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

10 600 60016 
/.akup kostki brukowej do budowy 
dróg na terenie Sołectwa Cewice 
1I-nrwłi ic / cołpcki} 

31 364,10 31 364,10 31 364,10 

l l 

12 

600 

600 

60016 

60016 

Budowa chodnika wraz z 
infrastrukturą na ul. Spacerowej w 
Cewicach 

120 000,00 120 000,00 120 000.00 l l 

12 

600 

600 

60016 

60016 

Modernizacja i budowa dróg w 
Cewicach (przy Ośrodku Zdrowia 
oraz na terenie Spółdzielni 
Mieszkaniowej) 

250 000,00 250 000,00 250 000,00 

13 600 60016 

Wykonanie projektu budowy ul. 
Krótkiej i Słonecznej w Cewicach 
wraz z infrastrukturą 

22 500,00 22 500,00 15 000,00 7 500,00 

14 600 60016 

Przebudowa ul. Kwiatowej w Łebuni 
wraz z infrastrukturą (projekt i 
wykonanie) 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 

15 • 600 

600 

60016 
P:rzebudowa ul. Murowanej w 
Maszewie Lęb. (projekt i wykonanie) 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 15 • 600 

600 60016 Przebudowa chodnika w m. Popowo 80 000,00 80 000,00 80 000,00 

17 600 60016 
Wykonanie projektu przebudowy 
ulicy Szkolnej w m. Siemirowicc 

22 500,00 22 500,00 22 500,00 

18 700 70005 
Budowa i zakup pomieszczeń 
socialiwch 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 

19 750 75023 
Zakup sprzętu komputerowego, 
oprogramowania 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 

20 754 75412 
Zakup węża do sprzętu ratownictwa 
drogowego 

3 700,00 3 700,00 3 700,00 

li 801 80101 
Zakup szatkownicy do warzyw dla 
SP Sicmirowice 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 

22 801 80101 
Wykonanie projektu rozbudowy 
budynku szkoły w m. Siemirowice 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 

23 801 80195 

Wykonanie projckUTbudowy sali 
gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Maszewie 1 eh 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 

24 852 85295 

Zakup kopiarki z funkcją faksu i 
skanera (ze środków dotacji na 
wdrożenie ustawy o pomocy państwa 
w wychiowywaniu dzieci) 

8 200,00 8 200,00 8 200,00 

25 900 90001 Zakup agregatów prądotwórczych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

1 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/141/2016 Rady Gminy Cewice z dnia 14 kwietnia 2016 
, L. 
Źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed 
zmianą 

Plan po 
zmianach środki własne 

środki 
budżetu 
państwa 

pożyczka na 
wyprzedza­

jące 
finansów. 

kredyty i 
pożyczki 

z innych 
źródeł 

Wykonanie projektu budowy 
oświetlenia drogowego w m. 
Karwica (szkoła) 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 

25 900 90015 Montaż lamp ulicznych w m. 
Bukowina (Fundusz sołecki) 

7 729,39 7 729,39 7 729,39 

Budowa oświetlenia drogowego w 
m. Kamieniec 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 

26 921 92105 
Wykonanie altany w parku w m. 
I csiaki (Fundusz Solecki) 

15 611,08 15 611,08 15 611,08 

27 921 92195 
Budowa świetlicy wiejskiej (domu 
soleckiego) w m. Oskowo 

118 820,02 118 820,02 18 820,02 100 000,00 

28 921 92195 

Wykonanie projektu budowy 
świetlicy wiejskiej wraz z punktem 
przedszkolnym i mieszkaniem wraz z 
infrastrukturą techniczną w m. 
Oskowo, Lesiaki i Unicszyno 

53 000,00 53 000,00 18 136,00 34 864,00 

29 921 92195 

Wykonanie projektu na przebudowę 
i rozbudowę wiaty na świetlicę 
wiejską w m. Osowo Lęb. (Fundusz 
Solecki) 

24 110,44 24 110,44 24 110,44 

30 921 92195 
Zakup elementów wyposażenia do 
siłowni w Maszewie Lęb. (Fundusz 
Sołecki) 

0,00 11 000,00 11 000,00 i 

31 926 92605 

Budowa infrastruktury sportowej w 
Cewicach -etap 11: Modernizacja 
boiska sportowego oraz obiektów 
lekkoatletycznych przy Zespole 
Szkól w Cewicach 

800 000,00 1 002 273,00 501 137,00 501 136.00 

32 926 92605 
Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjno-sportowego w 
Sicmirowicach 

0,00 43 364,00 43 364,00 

33 926 92605 
Budowa boiska trawiastego do gry w 
piłkę nożną w m. Unicszyno (projekt 
i wykonanie) 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 

34 926 92605 
Wykonanie 3 szt. wiat drewnianych 
dla sołectwa Bukowina (Fundusz 
Sołecki) 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 

35 926 92605 
Zakup elementów wyposażenia do 
siłowni zewnętrznej w Unieszynie 
(Fundusz Solecki) 

7 205,04 7 205,04 7 205,04 

36 926 92605 
/.akup elementów wyposażenia do 
siłowni w Maszewie Lęb. (Fundusz 
SnliT.Wil 

23 364,10 0,00 0,00 

37 926 92605 
Zakup urządzeń zabawowych do 
placu zabaw w Okalicach (Fundusz 
Solecki) 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 t 

38 926 92605 
Wykonanie ogrodzenia boiska 
treningowego w Cewicach (Fundusz 
Solecki) 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 

39 926 92605 
Zakup elementów wyposażenia do 
siłowni w Łebuni (Fundusz Sołecki) 

4 073,68 4 073,68 4 073,68 

Ogółom 4 646 061,85 4 879 334,75 1 912 310,75 509 337,00 155 195,00 2 252 492,00 50 000,00 

2 



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XIV/141/2016 Rady Gminy Cewice z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA I N W E S T Y C Y J N E UJĘTE W W I E L O L E T N I E J P R O G N O Z I E F INANSOWEJ 

R E A L I Z O W A N E W 2016 R O K U 

L p . Dział R o z d z . 
N a z w a z a d a n i a 
i n w e s t y c y j n e g o 

P l a n przed 
z m i a n ą 

P l a n po 
z m i a n a c h 

Ź r ó d ł a f i n a n s o w a n i a 

L p . Dział R o z d z . 
N a z w a z a d a n i a 
i n w e s t y c y j n e g o 

P l a n przed 
z m i a n ą 

P l a n po 
z m i a n a c h ś rodk i w ł a s n e 

ś rodk i 
w y m i e n i o n e 
w art. 5 us t . 

1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

ś rodk i 
budże tu 
p a ń s t w a 

pożyczka na 
w y p r z e d z a ­

j ą c e 
f inansów. 

ob l igac je 
k o m u n a l n e , 

pożyczki 

1 010 01010 
Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w m. Cewice 
(wybudowanie) 

450 000,00 450 000,00 84 146,00 310 976,00 54 878,0(1 

2 010 01010 

Budowa oczyszczalni 
ścieków - etap I Budowa 
oczyszczalni i sieci 
kanalizacji sanitarnej w m. 
Unies/.yno 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 

3 

4 

010 

600 

01041 

60014 

Budowa sieci wodociągowej 
w m. Pieski wraz ze stacją 
uzdatniania wody 

550 000,00 550 000,00 102 845,00 284 525,00 162 630,00 3 

4 

010 

600 

01041 

60014 

Współfinansowanie 
modernizacji dróg 
powiatowych na terenie 
gminy 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 

5 754 75495 
Monitoring obiektów 
gminnych - etap III 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 

Ogółem 1 300 000,00 1 300 000,00 286 991,00 310 976,00 0,00 284 525,00 417 508,00 





Załącznik Nr4 do Uchwały NrXIV/141/2016 Rady Gminy Cewice z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2016 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
Wydatki 
ogółem 

z tego źródła f inansowania 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
Wydatki 
ogółem dochody 

własne js t 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Zadania b i e ż ą c e 52 789 ,86 2 299 ,68 0,00 2 113 ,08 64 399,42 

1 801 80110 "Erasmus +" - Edukacja Szkolna 36 403,00 
A. 
B. 
C. 

52 425,32 Zespół Szkół w 
Cewicach 

2 852 85214 
Aktywizacja społeczno-zawodowa 
mieszkańców powiatu lęborskiego 

16 386,86 

2 299,68 
A. 
B. 
r. 

Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Cewicach 3 853 85395 

Aktywizacja społeczno-zawodowa 
mieszkańców powiatu lęborskiego 

16 386,86 

0,00 
A 211308 
B. 
C. 

11 974,10 

Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Cewicach 

Zadania inwestycyjne 1 382 384 ,00 252 688 ,00 379 000 ,00 0,00 750 696,00 

1 • 
2 

010 01010 Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w m. Cewice (wybudowanie) 450 000,00 84 146,00 54 878,00 

A 
B. 
C. 

310 976,00 Urząd Gminy 1 • 
2 010 01041 Budowa sieci wodociągowej w m. Pieski 550 000,00 102 845,00 162 630,00 

A. 
B. 
C. 

284 525,00 Urząd Gminy 

3 010 01041 Budowa sieci wodociągowej w m. Karwica 
Lesiaki 382 384,00 65 697,00 161 492,00 

A. 
B. 
C. 

155 195,00 Urząd Gminy 

Ogółem 1 435 173,86 254 987,68 379 000,00 2 113,08 815 095,42 X 

* Źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 





Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/141/2016 Rady Gminy Cewice 14 kwietnia 2015 r 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
sołeckiego w roku 2016 

Lp Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

600 60016 4300 
Wykonanie spawalniaczy na drodze asfaltowej w 
Bukowinie 

6 000.00 

900 90015 6050 Montaż lamp ulicznych 7 729,39 

1 Sołectwo Bukowina 6050 Wykonanie 3 szt. wiat drewnianych 15 000,00 

926 92605 4210 
Doposażenie placu zabaw przy jeziorze (dla dzieci 
w wieku do 6 lat) 

6 000,00 

4210 
Zakup ławek i koszy na śmieci przy boisku w 
Bukowinie 

2 000,00 

Sołectwo Cewice 
600 60016 6050 Zakup kostki brukowej do budowy dróg 31 364,10 

2 Sołectwo Cewice 
926 92605 6050 

Wykonanie ogrodzenia boiska treningowego przy 
boisku głównym "LEŚNIKA" 

12 000,00 

3 Sołectwo Karwica 921 92105 6050 Budowa altany w parku w m. Lesiaki 15 611,08 

4 Sołectwo Łebunia 
710 71004 4300 

Zmiana planu zagospodarowania przestrzennego 
wsi Łebunia 

34 000,00 
Sołectwo Łebunia 

926 92605 6060 Zakup elementów do siłowni 4 073,68 

700 70005 4270 
Remont lokalu przy filii Domu Kultury w 
Maszewie Lęborskim 

20 000,00 

5 
Sołectwo Maszewo 4210 

Zakup wyposażenia meblowego do pomieszczeń 
Koła Gospodyń Wiejskich 

11 864.10 
5 

Lęborskie 
921 92195 

4210 
Zakup materiałów do remontu siłowni 500,00 

6060 Zakup urządzeń siłowych do siłowni 11 000,00 

6 
Sołectwo Osowo 
Lęborskie 

921 92195 6050 
Wykonanie projektu na przebudowę i rozbudowę 
wiaty na świetlicę wiejską 

24 110,44 

7 Sołectwo Oskowo 921 92195 6050 
Budowa świetlicy wiejskiej (domu sołeckiego) w 
m. Oskowo 

18 820.02 

8 Sołectwo Pieski 754 75412 4270 Wymiana podłogi sali gimnastycznej remizy OSP 23 416,61 

9 Sołectwo Popowo 
801 80195 4210 

Wykonanie ogrodzenia terenu szkolnego wraz z 
zakupem urządzeń zabawowych do placu zabaw 

17 622,93 
Sołectwo Popowo 

926 92605 6060 
Zakup urządzeń zabawowych do placu zabaw w 
Okalicach 

10 000,00 

10 
Sołectwo 
Siemirow ice 

600 60016 4270 Remonty chodników 30 398,23 

1 1 Sołectwo Unicszyno 
600 60016 4270 Remont drogi w m. Unieszyno 14 000,00 

1 1 Sołectwo Unicszyno 
926 92605 6060 Zakup elementów do siłowni zewnętrznej 7 205,04 

O G Ó Ł E M , w tym: 322 715,62 

W Y D A T K I BIEŻĄCE 165 801,87 

W Y D A T K I M A J Ą T K O W E 156 913,75 





Załącznik Nr 6 do Uchwały NrXIV/141/2016 Rady Gminy Cewice z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 
2016 ROK 

Dział Rozdział Nazwa instytucji / Nazwa zadania Kwota dotacji 

I. D O T A C J E DLA J E D N O S T E K SPOZA S E K T O R A FINANSÓW P U B L I C Z N Y C H 2 825 169,16 

1.1. DOTACJE P O D M I O T O W E 2 586 169,16 

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 2 586 169,16 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bukowinie 929 674,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 512 549,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 152 321.00 

SOI 80104 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 318 488,00 

801 80110 Niepubliczne Gimnazjum w Bukowinie 498 008,16 

801 80149 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 22 330,00 

801 80149 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 22 330.00 

801 80150 Niepubliczne Gimnazjum w Bukowinie 130 469.00 

1.2. DOTACJE C E L O W E 239 000,00 

ORGANIZACJE POŻYTKU PUBLICZNEGO 193 000,00 

851 85154 Organizacja różnych form profilaktyki uzależnień dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin. 5 000.00 

853 85395 Organizacja działalności kulturalnej i edukacyjnej na rzecz mieszkańców gminy 20 000,00 

926 92605 
Upowszechnianie gier zespołowych, a w szczególności piłki nożnej i piłki siatkowej w grupach 
seniorów i juniorów poprzez udział we współzawodnictwie drużyn działających pod patronatem 
gminnych klubów sportowych, z jednoczesną realizacją programu szkoleniowego 

163 000,00 

926 92695 
Zabezpieczenie wypoczynku nad wodą: nauka pływania, zawody pływackie, konkursy i zabawy dla 
dzieci, pokazy ratownictwa wodnego i medycznego, popularyzacja konieczności ochrony ekologicznej 
w od. 

5 000,00 

POZOSTAŁE 46 000,00 

010 01010 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 10 000,00 

853 85305 Opieka nad dzieckiem w żłobku 36 000,00 

II. D O T A C J E DLA J E D N O S T E K S E K T O R A FINANSÓW P U B L I C Z N Y C H 1 066 696,00 

I I . l . DOTACJE P O D M I O T O W E 865 000,00 

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY 865 000,00 

W 921 92109 Gminne Centrum Kultury w Cewicach 710 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cewicach 155 000,00 

I I .2 . DOTACJE C E L O W E 201 696,00 

NA PODSTAWIK POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNWGO 201 696,00 

600 60014 Dofinansowanie modernizacji dróg powiatowych na terenie Gminy Cewice 200 000,00 

801 80195 
Uczestnictwo w Lokalnym Centrym Nauczania Kreatywnego w ramach wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów 

1 696,00 

OGÓŁEM K W O T A D O T A C J I 3 891 865,16 




